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Spada maschile Udine 1a Prova di Qual GPG

FVG - 1a Prova Regionale di Qualificazione GPG spa

Maschietti/Bambine 1 13:59Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707870 SPANGARO ALESSANDRO1 FRIULI SCHERMA15/05/13

 699305 UMIKER GIOSUÈ2 SAN QUIRINO SCHERMA13/05/13

 711326 LABBATE RICCARDO3 CLUB SCHERMA PORDENONE02/07/13

 694510 CIANI TOMMASO4 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE14/09/13

 700537 PIRERA GABRIELE5 CLUB SCHERMA PORDENONE24/11/13

 709443 GRIZZO LORENZO6 CLUB SCHERMA PORDENONE23/07/13

 704932 TOS SEBASTIAN7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE01/03/13

 715602 RAFFIN MATTEO8 CLUB SCHERMA PORDENONE15/04/13

 721906 PASCHETTO BELTRAME MATTEO9 FRIULI SCHERMA28/04/13

 699302 MASATTO ANDREA10 SAN QUIRINO SCHERMA25/11/13

 717978 STASIO GIUOSÉ11 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/08/13

 721964 CINAUSERO SABINO12 SAN QUIRINO SCHERMA23/08/13
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 707870 SPANGARO ALESSANDRO UDFRI Qualificato 1,00  14  25  11 1 1  1

 700537 PIRERA GABRIELE PNSCP Qualificato 1,00  12  23  11 2 2  2

 709443 GRIZZO LORENZO PNSCP Qualificato 0,80  10  24  14 3 3  1

 711326 LABBATE RICCARDO PNSCP Qualificato 0,80  4  23  19 4 4  2

 704932 TOS SEBASTIAN UDFDL Qualificato 0,60  5  21  16 5 5  2

 699305 UMIKER GIOSUÈ PNSQU Qualificato 0,40  1  18  17 6 6  1

 694510 CIANI TOMMASO UDFDL Qualificato 0,40 -1  18  19 7 7  1

 721906 PASCHETTO BELTRAME MATTEO UDFRI Qualificato 0,40 -2  17  19 8 8  2

 715602 RAFFIN MATTEO PNSCP Qualificato 0,40 -6  15  21 9 9  1

 699302 MASATTO ANDREA PNSQU Qualificato 0,20 -5  15  20 10 10  2

 717978 STASIO GIUOSÉ UDFDL Qualificato 0,00 -14  11  25 11 11  2

 721964 CINAUSERO SABINO PNSQU Qualificato 0,00 -18  7  25 12 12  1

 715605 GAVA FRANCESCO MARIA PNSCP Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Udine 1a Prova di Qual GPGSpada maschile 14:02Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRIZZO LORENZO 709443 V V V V 4  0,800  10  24PNSCP

 2 RAFFIN MATTEO 715602 4 V 0 V 1  0,400 -6  15PNSCP

 3 CIANI TOMMASO 694510 2 4 V V 2  0,400 -1  18UDFDL

 4 UMIKER GIOSUÈ 699305 2 V 3 V 3  0,400  1  18PNSQU

 5 CINAUSERO SABINO 721964 1 2 1 2 1  0,000 -18  7PNSQU

 6 SPANGARO ALESSANDRO 707870 V V V V V  1,000  14  25UDFRI

 2Girone N.

 1 PIRERA GABRIELE 700537 V V V v3 V 0  1,000  12  23PNSCP

 2 LABBATE RICCARDO 711326 3 V V V V 0  0,800  4  23PNSCP

 3 TOS SEBASTIAN 704932 3 3 V V V 0  0,600  5  21UDFDL

 4 STASIO GIUOSÉ 717978 2 4 3 2 0 0  0,000 -14  11UDFDL

 5 MASATTO ANDREA 699302 2 4 0 V 4 0  0,200 -5  15PNSQU

 6 PASCHETTO BELTRAMEMATTEO 721906 1 3 3 V V 0  0,400 -2  17UDFRI

 7 GAVA FRANCESCO MARIA 715605 A A A A A A  0,000  0  0PNSCP
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14:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIANI TOMMASO 14/09/13  694510 9.9991 UDFDLSI

CINAUSERO SABINO 23/08/13  721964 9.9992 PNSQUSI

GAVA FRANCESCO MARI 01/04/13  715605 9.9993 PNSCPSI

GRIZZO LORENZO 23/07/13  709443 9.9994 PNSCPSI

LABBATE RICCARDO 02/07/13  711326 9.9995 PNSCPSI

MASATTO ANDREA 25/11/13  699302 9.9996 PNSQUSI

PASCHETTO BELTRAM MATTEO 28/04/13  721906 9.9997 UDFRISI

PIRERA GABRIELE 24/11/13  700537 9.9998 PNSCPSI

RAFFIN MATTEO 15/04/13  715602 9.9999 PNSCPSI

SPANGARO ALESSANDRO 15/05/13  707870 9.99910 UDFRISI

STASIO GIUOSÉ 02/08/13  717978 9.99911 UDFDLSI

TOS SEBASTIAN 01/03/13  704932 9.99912 UDFDLSI

UMIKER GIOSUÈ 13/05/13  699305 9.99913 PNSQUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAVA FRANCESCO MA 01/04/13 715605  9.999PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

GRIZZO LORENZO 23/07/13 709443  9.999SI

LABBATE RICCARDO 02/07/13 711326  9.999SI

PIRERA GABRIELE 24/11/13 700537  9.999SI

RAFFIN MATTEO 15/04/13 715602  9.999SI

CINAUSERO SABINO 23/08/13 721964  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

MASATTO ANDREA 25/11/13 699302  9.999SI

UMIKER GIOSUÈ 13/05/13 699305  9.999SI

CIANI TOMMASO 14/09/13 694510  9.999UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

STASIO GIUOSÉ 02/08/13 717978  9.999SI

TOS SEBASTIAN 01/03/13 704932  9.999SI

PASCHETTO BELT MATTEO 28/04/13 721906  9.999UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

SPANGARO ALESSANDRO 15/05/13 707870  9.999SI
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